

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton červená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	3	12,72Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
176	rychlozavač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	6	58,08Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	1	18,03Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							814,10Kč

Konec sestavy
